МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

« АКАДЕМИЯ СОЦИАЛЬНОГО
УПРАВЛЕНИЯ»

141006, Московская область, г. Мытищи,
ул. Индустриальная, д.13

Почтовый адрес: 129344, г. Москва,
ул. Енисейская, д.З, корп.5
тел./факс: 8-499-189-12-76

сайт: www.asou-mo.ru
эл.почта: rector@asou-mo.ru

на № ___________________________

Ректору
АНО ВО «МИМ ЛИНК»
С.А. Щенникову

Уважаемый Сергей Александрович!

В ответ на Ваш запрос от 02.07.2018 исх. № 84 сообщаем, что
Академия готова зачислить студентов 2, 3, 4 курсов по направлениям
подготовки 38.03.02 «Менеджмент», 38.04.02 «Менеджмент» по очной форме
и 3, 4, 5 курсов по направлению подготовки 38.03.02 «Менеджмент» по
заочной форме в порядке перевода из Автономной некоммерческой
организации высшего образования «Международный институт менеджмента
ЛИНК» (АНО ВО МИМ ЛИНК) в соответствии с приказом Минобрнауки
России от 14.08.2013 № 957 «Об утверждении Порядка и условий
осуществления перевода лиц, обучающихся по образовательным программам
среднего профессионального и высшего образования, в другие организации,
осуществляющие образовательную деятельность по соответствующим
образовательным программам, в случае прекращения деятельности
организации, осуществляющей образовательную деятельность,
аннулирования лицензии, лишения организации государственной
аккредитации по соответствующей образовательной программе, истечения
срока действия государственной аккредитации по соответствующей
образовательной программе» для продолжения обучения на факультете
управления по направлениям подготовки 38.03.02 «Менеджмент», 38.04.02
«Менеджмент» по очной и заочной формам с сохранением условий обучения.

С уважением,

Ректор А.И.Салов

Барсуков И.Е.

8-499-180-64-65

http://www.asou-mo.ru
mailto:rector@asou-mo.ru